
 
UCHWAŁA NR XXVI/163/2008 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 29 grudnia 2008 roku 

 
 w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu 
Wągrowieckiego .  
 

Na podstawie art. 190 ust.1 pkt 2,ust.2 i ust.4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 
roku - ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
((Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.). 
Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 
 
 
§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu Wągrowieckiego - 
Pana Marcelego Murzyńskiego w związku z pisemnym zrzeczeniem się 
mandatu ( okr. nr 2 lista nr 5). 
 
 
§2. Uchwała o wygaśnięciu mandatu dostarczyć niezwłocznie 
zainteresowanemu i przesłać Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu. 
 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 
 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                             Przewodniczący  
                               Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
                               _________________________ 

                             / Krzysztof Migasiewicz / 
 

 

 


